



Էջիմածինի բարձրագույնագրական 2021 թվականի գնումների պլանի 4-րդ փոփոխություն 15.02.2021թ


ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հարկված	Գնման առարկա	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Սկզբնական արժեքը	Վերականգնման արժեքը	Վերականգնման արժեքի փոփոխություն	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Բաժին-01, խումբ-01, դաս-01, ծրագիր-51						
4212	65311100 Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			3000000
	65211100 բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ			4000000
4213	65111100 ցրամատակարարում-ցրահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ			7000000
	64211120 Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ			300000
4214	64211130 Բջջային հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ			1800000
	72411100 Ինտերնետ	ԲԸԱՀ	դրամ			1200000
4215	66511170 ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			300000
4234	79811100 <<ՀՀ>> օրաթերթում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ			3300000
	15981500 Կողա 1	ՄԱ	հատ	420	3	1260
	15981500 Ֆանտա 1	ՄԱ	հատ	420	3	1260
	15981200 Ջերմուկ 1	ՄԱ	հատ	250	2	500
	15861100 Մուրճ 100գր	ՄԱ	հատ	420	2	840
	15811100 Հաց 550 գ	ՄԱ	հատ	210	2	420
	15811100 լավաշ	ՄԱ	կգ	370	1	370
	15842100 կոնֆետ	ՄԱ	կգ	2050	1	2050
4237	15821500 Պեչենի	ՄԱ	կգ	1100	1	1100
	33141118 Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	1	250
	15541100 Պանիր	ՄԱ	կգ	1580	1	1580
	03222119 Երկաթ	ՄԱ	կգ	700	1	700
	03222121 Մանարին	ՄԱ	կգ	650	1	650
	03222128 Խնձոր	ՄԱ	կգ	500	1	500
	15131650 Քարաբ տավարի մսով 250 գրամ	ՄԱ	հատ	700	8	5600
	15131600 Հավի գրի 1 կգ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
	72211110 Գուրբալին հարկ. հաշվառ.ծրագր. սպասարկում	ՄԱ	ամիս	39600	12	24080
	72200000 Կարավ.տեղեկատվ.համակարգի.սպառ.	ՄԱ	ամիս	32000	12	475200
4239	76131100 Չափազանցում համակարգերի տեխնիկ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	32100	1	384000
	50751100 Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	40000	12	32100
	98341140 Պահուցարկայան ծառայություն	ԳՀ	ամիս	380000	12	480000
						4560000

4239	79711100	Ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	20000	1	20000	20000	5951300
4241	73432100	Տրանսպորտային միջոցների գնահատում /Յմբենա/	ՄԱ	հատ	60000	1	60000	60000	
	72261160	Նույնականացման քարտի ընթերցման ծրագրի սպաս.ծառայություն	ՄԱ	հատ	10000	3	30000	30000	
	98391200	Քարտի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	295	649000	90000	
	98391200	Տպիչների քարտիչների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	59	177000	649000	
	50111330	Մեքենայի լողի փոխարինում	ՄԱ	հատ	24500	3	73500	177000	
4252	50111330	Մեքենայի հովազման համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	30000	1	30000	73500	
	50111330	Ընթացիկ մասերի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	40000	1	40000	30000	
	50111330	Մեքենայի հավասարակշռում	ՄԱ	հատ	8000	1	8000	40000	
							977500	8000	
	30197622	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	630	1500	945000	977500	
	30197232	Արագակար	ԳՀ	հատ	60	1230	73800	945000	
	30197233	Արագակար թելով	ԳՀ	հատ	70	250	17500	73800	
	39263200	Գրասենյակային գիրք 90 էջ	ԳՀ	հատ	450	25	11250	17500	
	39263200	Գրասենյակային գիրք 250 էջ	ԳՀ	հատ	1800	6	10800	11250	
	30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	50	200	10000	10800	
	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	1000	10	10000	10000	
	30192130	Մատախտ	ԳՀ	հատ	50	50	2500	10000	
	39241210	Մկրատ	ԳՀ	հատ	700	10	7000	2500	
	39263600	Գրչաման	ԳՀ	հատ	350	10	3500	7000	
4261	30197220	ամրակ/սկրեպ/ մեծ/	ԳՀ	տուփ	110	50	5500	3500	
	30197221	ամրակ/սկրեպ/ փոքր/	ԳՀ	տուփ	100	50	5000	5500	
	30197323	Կարիչ մեծ	ԳՀ	տուփ	5500	1	5500	5000	
	30197322	Կարիչ միջին	ԳՀ	տուփ	1000	10	10000	5500	
	30197111	Կարիչի ստեղ /փոքր/	ԳՀ	տուփ	60	30	1800	10000	
	30197100	Կարիչի ստեղ /մեծ/	ԳՀ	տուփ	200	30	6000	1800	
	30192710	տսիճ	ԳՀ	հատ	500	30	15000	6000	
	30192160	Շարիխ	ԳՀ	հատ	150	30	4500	15000	
	30141200	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	2700	5	13500	4500	
	30197234	թղթապանակ ռեգիստր	ԳՀ	հատ	550	30	16500	13500	
	30199420	թուղթ նշումների համար	ԳՀ	հատ	150	20	3000	16500	
	30192125	նուրճիչ	ԳՀ	հատ	100	10	1000	3000	
							1178650	1000	
4264	09132200	Բեճեկ /ռեգուլյար/	ՄԱ	լ	345	2500	862500	1178650	
	09411710	Մեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	4286	1285800	862500	
	39221350	բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	10000	100000	1285800	
	41111100	մաքուր ջուր /18.9/	ՄԱ	լ	86	2325	199950	100000	
	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	լ	3200	15	48000	199950	
	39221430	Ալյակի մաքրելու խոզանակ երկարող ձողով	ՄԱ	հատ	2200	2	4400	48000	
	39221430	Սպունգ մետաղական	ՄԱ	հատ	300	20	6000	4400	
	39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	300	30	9000	6000	

18421130	Չեղեց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	200	50	10000
39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39831247	Ժալելի 5լ	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39831276	Մաքրող միջոց 0.5լ	ՄԱ	հատ	600	40	24000
39831247	Զուգարանային մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1000	150	150000
39831282	Փռչու շոր	ՄԱ	հատ	350	50	17500
39811100	Օրգանիկ	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	30	18000
39831273	հատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
39831278	Ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
33141118	Անձեռոցիկ 250 տուսիի մեջ հատ	ՄԱ	հատ	350	50	17500
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
33141118	Անձեռոցիկ տուսիի մեջ 400-450 հատ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	100	13000
39812410	Կահույքի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39836000	Ալկել	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39221480	Զուգարանի մաքրան խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
32421100	Ֆանգային կցորդիչ	ՄԱ	հատ	1	300	300
31440000	Մաքրող 3.6Վ	ՄԱ	հատ	1	2200	2200
30236170	Օպերատիվ հիշողության սարք 8ԳԲ DDR3	ՄԱ	հատ	1	21500	21500
34111100	Nissan X Trail մակնիշի մեքենա 2005թ /օգտագործված/	ՄԱ	հատ	3000000	1	24000
34111100	Nissan X Trail մակնիշի մեքենա 2004թ /օգտագործված/	ՄԱ	հատ	3000000	1	3000000
34111100	Toyota Estima մակնիշի մեքենա 2008թ /օգտագործված/	ՄԱ	հատ	4000000	1	3000000
44611200	Գազարանային համակարգ	ՄԱ	հատ	300000	1	4000000
44611200	Գազարանային համակարգ	ՄԱ	հատ	345000	1	300000
39713432	Փռչեկուկ	ՄԱ	հատ	60000	1	345000
30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հավաքածու	255000	1	10645000
30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	153000	2	60000
30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	230000	1	255000
30232130	Տայի գունակոլոր	ԳՀ	հատ	154000	1	306000
30239120	Տայի բազմաֆունկցիոնալ սարք 4ր 1ում	ԳՀ	հատ	155000	1	230000
30239110	Տայի բազմաֆունկցիոնալ սարք 3ր 1ում	ԳՀ	հատ	109000	5	154000
31151120	Անխահան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	54000	1	155000
30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	139000	1	545000
						54000
						139000
						1898000
Բաժին-01, խումբ-03, դաս-03, ծրագիր-55 ԲԿԱԳ Լցվածի տարածքային բաժանունը						
65311100	Էլեկտրաներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			200000
65211100	Խողովակաշարերով գազային վառարկի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			250000

4214	64211120	Ֆիրաված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ			450000
			ՄԱ				130000
							130000
Բաժին-08, խումբ-02-, դաս-04, ծրագիր-51 Էջմիածնի քաղաքապետարան							
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4239	03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
	03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	35000	7	245000
	03121200	Վարդ	ՄԱ	հատ	800	122	97600
	03121200	Մեհակ	ՄԱ	հատ	200	212	42400
	98371140	Սգր ծառայություն	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
	92311120	Ներկայացման ցուցադրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
							1190000
Բաժին-04, խումբ-02-, դաս-01, ծրագիր-55 Էջմիածնի քաղաքապետարան							
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4239	85211100	Անասնաբուժական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			990000
							990000

Կազմեց ֆինանսական բաժնի պետ՝  Լ. Քալաշյանը